PORTARIA Nº 27/2012

DISPÕE SOBRE BAIXA DE BENS MÓVEIS DA CÂMARA MUNICIPAL POR ESTAREM INSERVÍVEIS.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereador Oliveira Altair do Amaral, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte
PORTARIA

Art. 1º - Ficam baixados da relação de patrimônio da Câmara Municipal,  Estado de Minas Gerais, os bens   discriminados abaixo:

· 05 Microfones com base  – patrimônios nº 2548, 2557, 2559, 2560 e 2564.

· Bandeiras  – patrimônios nº 473, 476, 474, 477 e 478.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário,  a presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.
CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 10 de Julho de 2012.

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	PRESIDENTE DA MESA

PAGE